REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N.º                                     DE 2015

(Do Sr. Altineu Côrtes)

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento de Informação n°

1.239/2015.

Senhor Presidente,

                Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de tramitação do

Requerimento de Informação nº 1.239, de 2015, que solicita ao Sr. Ministro de

Estado da Fazenda informações sobre os leilões promovidos pela Caixa

Econômica Federal, em virtude do entendimento com a Assessoria de

Relacionamentos Institucional da CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

Deputado Federal Altineu Côrtes

(PR/RJ)